

Pressmeddelande 2011-09-07

Arctic Gold AB (ARCT): Utvinningsrett beviljade i Bidjovagge

Arctic Gold har erhållit positivt beslut från Bergmästaren vid Direktoratet for Mineralforvaltning som beviljat utvinningsrett för Bidjovagge gruvfält.

Arctic Golds ansökan om utvinningsrett (motsvarar den första delen av svenska bearbetningskoncession) som lämnades in i december 2010 har nu granskats och Bergmästaren har erhållit synpunkter från rennäringsen och Sametinget samt från markägaren. Av synpunkter från rennäringsen framgår att man inte har några invändningar mot gruvdriften i det gamla gruvfältet, däremot har man önskemål om minsta möjliga påverkan i nya delområden. Markägaren har inga invändningar mot gruvdriften. Beslutet från Bergmästaren omfattar fem av de sex ansökta delområdena och det sista delområdet ansågs vara för lite undersökt. Till beslutet finns villkor som säger hur ytterligare undersökningar får göras.

Beslutet om utvinningsrett ger bolaget rätt att jobba vidare med utredningar om återstart av gruvdriften och även utföra mera borrhning. Nästa steg i tillståndsfrågor är att ansöka om Reguleringsprogram, miljöprövning och sedan som sista steg driftskoncession hos Bergmästaren.

Borrprogrammet i Bidjovagge som pågår har tills idag klarat av drygt 5500 meter och resultaten därifrån kommer fortlöpande att presenteras då analyser erhålls.

För ytterligare information, vänligen kontakta bolagets VD tillika Qualified Person och Europeageolog.

Lars-Åke Claesson
Verkställande Direktör
Arctic Gold AB
+46 18 156423
+46 70 6733294
claesson@arcticgold.se
www.arcticgold.se

Arctic Golds affärsidé är att bedriva prospekteringsarbete för att hitta och påvisa kommersiellt utvinningsbara guld och basmetallfyndigheter i Norden. Strategin är att i första hand bedriva prospekteringsarbete och antingen avyttra projekt inom några år eller etablera gruvdrift i egen regi eller i samarbete med andra bolag. Arctic Gold fokuserar på Bidjovaggeprojektet i Nordnorge och nuvarande guld- och basmetallstillstånd i Västerbotten och Norrbotten.